pplm dei conduret melior etiq abeo odr pcedet de hoc sale  
 di aut d' nichil valet sal i fatuatu n ab homibz gaulce  
 an no gaulcam qn ta multu repleti suuz apperice q fa  
 suuz mpulcu et mderisu om pto / oppbu habuduutibz  
 et apperice supbis ut et mplateis in tabuis / i qumibz in theatro  
 ab impissimis homibus q tu lacus dico videlicet hystombz sup  
 dorso mmy fabricatibz dilacant et deridem ppli naqz volgricb  
 tu me platus bonos et malos disthe neqaut omib fugiut nllcs  
 amant omibz dcahuc null obrepaut nullu libent audire  
 nulli pcedet obedire nulli confident arduu nullu sufficere  
 arduu nullu suscipere rucur / ar e ho pastor qui omibz suis  
 tu aplo dicit Euaq angelu dei suscipit me si e hude qui cu  
 dia valeat taq mcau doli r pulist me quis vidit silia  
 quis tlia audiret oppbu / qlia nre ppli latit et deplat m  
 mmat pudet r fere q rict cogit si hic debem tu exeret  
 pba fode piete et ingredi exeret diu et oude ab hoibus  
 pestibz q fut <sup>domo</sup> mduo diu / aut anastoe / quidubitat pns aumibz  
 naucauz inducenz et honore si sufficiat breuit tetigisse //

Gaetes go reuen m pres septu apubioz qm m fob fact  
 ples pcam / mrefor / an hoc saav conalio faciedu / pms vos  
 ipse / deinde qusioris refoite / eiate qus tralem docul mro  
 smedte xpo vbi thema / et deinde festuca deont m fion euellite  
 Goute vna metid delacu m fice et deluco fec Adq melli flug  
 dextor bris bnhardz in quod pmo nos hortat in hec vba  
 pate obscuro fies mei / pate auabus mro / pate sangm qui prob  
 effus e boned / amete puctu / igne qui paty est / dcliatu. fuge  
 de medio labilois / fuge saluate aias mas / cofugite ad vrb  
 ar fugi vbi possit et d pnt age pmas et mputi feliat et

hinc gratiam et futuram gloriam fiducialiter sperari. Non vos  
 retardet quodammodo quod ubi habundant iniquitas sic habundat  
 quod veniat et gratia. Non vos ipsa pueri austeritas detrahat quod non  
 sit quod digne passio. Quis tunc ad peccatum culpa quod vos mittit  
 ad peccatum gratiam quod vos mittit et ad futuram gloriam quod vos mittit  
 hic absolute quod maioris potest et volens ut ipse estote iustior  
 des. Et tunc de primo dicitur hoc et brevis quod tunc genus quod sit in peccato  
 suscipiendo ad quod nos mouet de gratuita promissione omnimode utilitatis  
 quod ipsi lem alliaet sic id peccatorum non. Qui prius est ad maiorem  
 bndice. Illi ergo qui placet et passio non hinc hoc sic genus tunc  
 qui ob hoc assumunt et tenet placitas et aures omnes ut honore  
 et dicitur ut laute et deluente passio qui non pauperum et sic  
 dicitur valentem propter si per ut suas implent volutes. Non pro  
 de quod proialis prius in placitas et aures aut prius. Et sic debet  
 ex deo propter propter sibi et aliis. Quod deo propter propter est illud  
 opus propter quod miratur in hoc omne omni. Sic cum miratur est propter  
 miratur qui aut aliunde miratur sic est et laus. Si appetit in saluo  
 no iudicio famam quod quicquid miratur ad aliquid beneficium cum ad propter symoniam  
 propter supbia propter medicum propter propter propter adulatores seu propter alia fraude  
 ut propter morte. Ita quod illud propter sic in acquisitione in beneficium  
 ille non potest hoc beneficium licite possidere nisi propter de illo sua propter  
 quod tunc penitit nisi aliud beneficium requirit propter hoc sic  
 Na ille qui sic propter propter miratur ad beneficium non miratur propter  
 quod nisi quicquid ad propter et si non miratur propter non miratur  
 propter opus et miratur tunc aliunde miratur. Et si aliunde miratur tunc  
 sic est et laus ut propter opus propter ut sic. Si ergo sic est  
 et laus sic miratur ad beneficium et quod propter regem quod dicitur  
 propter non dicitur nisi respiciat oblatum sequitur quod tunc illi be-

2 mly

no

no

.busu' respicit deus malis r'ipar et ut sui fraudulet ut  
 ut lat' violent' ut alio' illitate extoruit Et si in oba' tur  
 qua plures infecto ti sua busa possident et p'iclose r'ineud  
 Responde q' multo p'p'os no pt lege r'ouis a r'itate ab'as  
 i' mutad / Ceteru' huius p'ri quib' m'ie exptes ceuseut' hui qui  
 tota' nane gub'nae p'p'nuut qui ut r'ouad r'omud duae r'one  
 In m'ia biles agros aliaz auz p' posse fraudae q'rendut ad  
 ut v'ind sulad magro p'pe aue cole d'idiacut Cou' id r'p'ideri  
 No debet honoz' ducant' suscipe qui uesit p' b'ite f'inte  
 melior' r'ite p'ue Illi epi et plati d'iquib' m'ie loqi' i' nullo  
 p'oude a sui officij diffiditate Solu' m'equant' honoz' suante  
 et p'uctu' p'lu'alicite ymo plures corp' p' susceptos honozes  
 r'p'ide' volut' m'loc' m'fignib' a' castro p'blimib' et p'p'ri' or  
 volupte et b'uz d' lacte et lana g'ig' sui su' oi' laboz' et  
 p'licite tota' lege natiue / cetera lege v' et cou' om'ez lege  
 m'f'ad O enor' quo tend' O suoz' q' p'p'ediac' b'ach qui d'ep'it  
 teplu' d'ei b'ach qui f'udic' m'p'it' f'undat' cetera busa' m'o  
 caite s' cupide' no m'f'icordia s' austitate p'ctant' lege  
 p'ouit' m'f'ic' s' d' p'ouat' p'p'ri' t'ae / am'lia r'ep'it' r'eb'is  
 op'edit' s' d' p'ouat' p'p'ri' r'one / Et opa' v'bi v'nd' et act' p'  
 m'ituet' m'p'ud' p'p'ote / m'f'ic' m'f'icat' no p'p'it' s' p'p'ed'it'  
 no m'itissim' s' m'atuedissim' d'm' v'ocad' cupietes / vob' aut  
 gl'iosissim' p'p'ulos / et p'p'otes m'f'ic' m'f'ic' p'p'ro' d'ulo  
 ag'gati / no ad p'p'is / s' r'at' r'at' d'is / q' p'p'ag' estote m'f'ic' d'is /  
 sup' g'ige vob' q'm'iss' / s' d' d'icos m'f'ic' et p'p'ozes r'f'iate p'p'ubulo  
 r'f'ic'ois p'p'ualis / d'ic'etes q' r'ep'e b'is g'ig' / null' ita accip' le  
 e' d'eo p'f'ic'and' q'le e' l'iaz auz / r'ef'ic'ate n' l'iaz' vob' p'p'ubulo r'p'p'uli  
 r'at'etes m'f'ic' / q' q'p' p' r'ecessu' / f'ic'it' d'alt' r'at'uet'  
 b'is p'p'rimo et r'at'and' f'ic'ant' / v'v' no est / m'p'ua est

no 37

saclogium e' O q' ante o' nos glorie et q'ta nate' mag' dilatat  
 si s' h'm'g vbi n'g' da' nite' volu' euade' Et nos d'ampud et sac  
 logio excusat' hoc v' h' p'nu'c n' o'curtes no' e' p'leio' r'us' d'us  
 q' n'z h' r' q'ud no' p' m'f'icoides q'm m'f' p' d'ist' d'et' Na  
 t' d'et' i'g' i' n'quas h' p'as g'uale galu' quodit' a' e' d'ist' d'et' i'  
 mat'is h'ou'et' et licet' d'ist' d'et' d'et' p'nu'ator' v' l'it' r' i'p' d'et' d'et'  
 d'ist' d'et' d'et' et g'it' d'et' v' n'z p' p'f'et' n'g'li' a' n'p' m'ete p' l'it' d'et'  
 et s' m'uo' t'ou'atu' v'it' d'et' d'et' q' s' i' a'ug'el' i' s' m' d'ubio  
 s' r' p' d'et' m' h' s'ac' Cou'alis i'p' d'ist' d'et' d'et' et t'ot' d'et' d'et' p' o'log'at'  
 S'up' q'uo' no' m'ea s' b'ri' b'ul' d'et' v' n'z q' p' d'ilig'et' att' d'et' d'et'  
 aut' n'az' m'f'ic' d'et' a'ug'el' C'ame' d'et' e' n'ob' s' t'ot' d'et' a'ug'el' d'et' o'f'f'et'  
 et m' h'us' m'ax' d'et' d'et' q' n' n'om' d'et' d'et' o' b' l'et' d'et' d'et' d'et' aut'  
 p' h'ua' q' e'is' p' l'et' d'et' et i' n'ob' d'et' d'et' d'et' d'et' n' e' p' b'ri' d'et' d'et'  
 cast' d'et' d'et' a'rb'ri' m'ac' d'et' g'ent' d'et' et o' d'et' d'et' ad' l'ac' d'et' d'et' d'et' s'up' d'et'  
 v' n'z et p'ac' d'et' a' n'ob' d'et' d'et' a'ug'el' d'et' p'ac' d'et' d'et' n' d'et' d'et' m'et' d'et'  
 e' p' d'et' d'et' d'et' et ad' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' p' n'om' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 et s' m' d'et' d'et' s' i' f'ort' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' Et s' b'ri' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 ad' d'et' d'et' p'aul' d'et' d'et' d'et' d'et' n'ob' s' t'et' d'et' et g'it' d'et' n'om' d'et' d'et' d'et'  
 e' p' a' d'et' d'et' h'ou' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 h'ij' q'ud' s' t'et' q'ui' p' d'et' d'et' s' m'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 q' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 et o' d'et' d'et' q'ui' a' b' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 v' n'z d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 v' n'z et d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 v' n'z d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 p' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 et v' n'z d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'  
 et d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et' d'et'

no angeli

medum qd mo sut qem queto luc ad tebras nos deteguo vni  
et pac sumo et nos omes istos i caud mite et pace pabaz  
ce venuro Nunc aut qua me nob cohercat qui dissidet ape  
pib hie Eite qua apte rrb bti bthardi pns mi instrumz  
q angeli dyadiaz nras qteslocb et lucb sime detegat qo  
ueste me vos distudb estote misce misericordb et by d 2o  
Duo i rno et qd ue ob missa tteit diuisioe q rdu me qd  
qstut i nemi nocedo adq nos moue det acba pinnio dme  
seucitat qrafilem qauad iudm eud sine ma fiet illi q  
no fit niaz Jacobi qo dnditun st vnde et ndie exm iudicij  
mpij et i misericordb audiatu st vbi apper fmoie duru  
audiam mala smay flebile et amara valde oibz augustis  
pleua et omo mermalem dyedite ame maledicti rige  
etud Epim eud et uodedit m ma duare h o ulm mscudi  
geq no hnt illi supbij anad et mtepari qui i busiois sup  
mod st mms plales illi viz ad pauca nuto eis suffia detot  
no vent. q. ul. q. aut forte plua busta qpatibilia et i qn  
nibilia possid ul m rdaq loquar occupie plibz alyb paupibz  
nocetes et coq q spoliates sola tata spedia am m mose  
tollere et gulo se lastuose q expedientes q mlt vtilioibz  
et melioibz m eua dei sufficent. Ee mag p qd q quing  
dm ad dm et agro agnd replat usq ad m. lon niaz qunt  
nos soli i me rre ypare qto vna rleb attedert q doctor  
sollepinb herica de Sandino d m rno quolibeto suo q  
q ruy et pod qd dat bms qd m mpla ad nepotiam m  
q m yd uca ad am am ad m d q mag yd uca qd possit  
fuge de p pt ut mag yd uca pfer qd uca iste aucto

8  
Sic dantes si tunc fulgur impetu vehementi quod alii sathanas  
sbito dicitur isti dicitur loqui qui laudantur in seipsum aut sine  
ut prudentes ut hunc ut in multa proclamantur bene appel-  
lantur felices si de te e clarior suspiciat ipse quod per e personam  
acceptor Aliud aut clar sapientia sub ipse meo qui te ben-  
dicit ipse te dicitur et via gressum tuorum dissipant ysa. 40  
Quo. 40 bene augur super pe in ingenitum sic aut Neo gestula  
qui qui apparet omnia pnia de clar et adest laudator maior  
e h un dny imitantur cum dny pnia ut ista pnia Et sicut  
milita natus dicitur du qui obliuiscit et no attendit pnia du p  
fraudes et stela ad dicitur honores quod puenit quod mare no  
auro enctino e qui adu bene mabi quibus ut et dicitur  
h augustus no puenit illi dicitur excusatores in sub pnia  
dicitur quod in omnia pnia que desub plumbis colliguntur bnfis  
ben expendat et p honestate can pnia Quo mo qd pnia  
ben expende quod ben rumpit Et si ben expendat no licet  
sufficit un no ben p h aduoty si ben expendat p acceptor  
pnause alia defensor n et bene dicitur Ita d pnause iam  
denotio Ita d medico Ita de omibus pnause laborantibus Et  
ruca no de quod vora heste expende e heste expende Na  
expende omnia pnia in superfluo quessacombi imponit  
edificis suppledit vestibus et nimis dicitur ut talis mudi  
pompis no e honeste expende si e p digna effluide et  
ubi no optet nihil cum e heste nisi sic boni hanc et dicitur  
modo qstat testimo saluator saluator aut pnause quod no e  
boni sime pnause filior et dicitur canibus Exq sequit quod  
e boni sime pnause pauper et expende illud in superflua  
pnause ad dicitur ut al aduodi pompam pnause aut.